Fridvaldszky, ebenfalls nach dem Orig.: Mogorreun. 45
1) So Kemeny. Vorlage: continuatur.
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descendit ad arborem tremuli ubi est meta in terra posits, et alia est in arbore
ad modum crucis facta, deinde descendit iuxta rivulum et ibi intrat silvam
fagi, quae vocatur Madadbiki et per eundem rivulum terminatur in litore
Soyou, ubi suet duae metae in terra sub maxima arbore, deinde intrat in

5 Soyou et ascendit usque caput Soyou, de capite vero progreditur in montem
qui vocatur Cuzberch, in eodem vero monte vadit usque ad caput Bodagd,
deinde progreditur ad alpes Clementis et inde ad Rusciam. Contulimus etiam
supra ditto Dyonisio magistro quandam villam Simonis bani parum remotam
nomine Gyeka, cuing prima meta tangit Coquinum versus orientem, secunda

10 meta tangit Bulsu versus occidentem, tertia meta versus aquilonem tangit
Orcar et sic terminatur. Vt igitur haec a nobis facta donatio nullis umquam
temporibus possit retractari, sed salva semper et inconcussa permaneat,
praesentem concessimus paginam sigilli nostri munimine in perpetuum robo-
ratam. Datum per manus magistri Bulsu aulae regiae cancellarii et Geu-

15 riensis praepositi, anno dominicae iucarnationis millesimo ducentesimo vi-
gesimo octavo. Venerabili Roberto Strigoniensi, reverendo Vgrino Colocensi
archiepiscopis existentibus, Desiderio Chenadiensi, Alexandro Waradiensi,
Reynaldo Transiluano electo Agriensi, Gregorio Geuriensi, Briccio Wacchiensi,
Bartholomeo Quinqueecclesiensi, Stephano Zagrabiensi, Bartholomeo Wes-

20 primiensi episcopis existentibus, ecclesias dei feliciter gubernantibus. Dyonisio
comite palatino, Ladizlao aulae nostrae curiali comite et comite Bachiensi,
Ochuz curiali comite reginae et comite Budrugiensi, Jula magno comite
Suppruniensi, Nicolao fratre Vgrini comite Bichoriensi, Demetrio magistro
dapiferorum et comite Posoniensi, Jula magistro pincernarum et comite

25 Mussuniensi, Nicolao magistro et comite agasonum et aliis quam pluribus
magistratus et comitatus tenentibus. Regni nostri anno vicesimo quinto.

57.

1230. Bela rex primogenitus bestatigt Chama, Sohn Lob's, im
Besitz von Wessee11), Omburtelek, Fizesteleke, Papteleke, Kudomat,

30 Mohal, Dewecher inferior et superior et villa Iga lia iuxta fluvium
Sajo minorem, in qua est ecclesia beati Andreae aedificata, in comi-
tatu de Doboka existentes.

Datum per manus Mathiae Zagrabiensis praepositi, aulae nostrae
cancellarii, in anno MCC=

35 Abschrift: Kenthay Diplom. I, 15 nach dem Orig. Archiv der GrafenWass in Czege.